tum annos xxxiv. scilicet ante assumptionem usque

ad cardinalatum anno xxiv. et post assumptionem

usqueadobitum annos x.etc.Sacellum,OssibusApo-

stolorum Principum dedicatum prope aram maximam,
pulcherrimo ornatu, pecunia abs se testamento le-

gata aedificavit, in eoque lapidem porphyreticum,

super quem ossa sanctorum apostolorum Petri et

Pauli a Silvestro Papa divisa fuerunt, magnificen-

tius collocavit. Indicant dux voces ultimx, lapidem, de

quo agimus, antea illic extitisse, dum maynificentius

o Cardinali collocatum esse dicunt et conftrmant, quod

Sect. A litt. r sustinuxmu», non a Cardinali illo pri-

mitus xdiftcatum fuisse sacellum, sed restauratum.

116 Nanc videsis alteram scripturam, extraclam e aFranc.de
libro membraneo, qui, inquit Turrigius, vocatur Mar-

tyrologium aut liber Benefactorum, ubi folio 125.

sic annolatur : In nomine Domini. Amen. Anno nati-

vitatis Domini mccglxxvhi. die vero vi. mensis

Septembris obiit bonse mem. Reverendissimus Pater

et Dominus, D. Franciscus de Tebaldescis, titulo S.

Sabinse presbyter Cardinalis, Prior et Concanonicus

noster, qui nostram basilicam multum dilexit. Nam
juxta majus altare construi et erigi fecit capellam

suam in qua requiescit, quse vocatur de Ossibus

Apostolorum, in qua instituit et ordinavit tres pres-

byteros clericos chori ; ultranumerum viginti cleri-

corum, institutum per felicis recordationis Dominura

Bomfacium Papam VIII. per quos voluit perpetuis

temporibus omni die celebrari in dicto altari tres

Missas pro anima ipsius Cardinalis et Domini

Theobaldi ejus fratris, concanoniei nostri, notarii

Domini Papre, et suorum. Bonannius, quem altare

hoc SS. Petri et Pault, sive de Ossibus Apostolorum,

collocare diximus, ad litt. y, huc transfcrt altare S.

Barthohmxi ; mutato inter se utriusque sttu ; non recte,

licet Alpharanitm alleyettestem : utiex citalis antiquo-

rum scriptorum dictis constat, desiynantium allaris de

Ossibus situm, majori altari et Confessioni proximum.

Li„.„RTATIO INTKRCALAhlS

De silu sacelli et altaris S. Marise de Prae-

gnantibus appellati.

Thebaldescis

innovatum.

OpinioIJ uic Disserlationi occasionem prxbet Itlustrissimus

D. Joannes Ciampinus, dum m Synopsi historica, ul
cf«'m^iiii de

vocat, de sacris aedificiis, a Constantino Magno >uu huju

constructis, exphcans ichnoyraphiam suam basilicx altaris,

veteris Valicanx, notat tria loca, ubi steterit sacellum

et allare B. Mariae de Prasgnantibus. Numero mim-

que suo 18. (nobis Sect. C litt. h) ponil sacellum Dei